

01670302 A (0167030 1A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01670303 A	Агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01670304 A (0167030 3A)	Агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01670401	4. Служба главного инженера Начальник службы главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Гармаш Алексей Леонидович

(Ф.И.О.)

21.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Максимов Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы по ОТ, ПБ и экологии

(должность)

(подпись)

Стативко Светлана Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель цехкома

(должность)

(подпись)

Гарибян Виктория Арутоновна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мальшенко Владимир Дмитриевич

(Ф.И.О.)

(дата)

21.03.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5601

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Десятериков Андрей Александрович

(Ф.И.О.)

17.03.2022

(дата)